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UPA "Zilda Arns" (UPA de Riviera da Barra)
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PRODUGAO GERAL EM 2024 -
UPA "Zilda Arns" (UPA de Riviera)

PROCEDIMENTOS
COMSULTAS MEDICAS E ODONTOLOGICAS
EXAMES REALIZADOS
PROCEDIMENTOS DE ENFERMAGEM EM GERAL
PROCEDIMENTOS ODONTOLOGICOS
PROCEDIMENTOS CIRURGICOS

TOTAL GERAL

janf24
18972
5177
33019
922
122

58.212

fev/24
23305
15.990
£6.358
1917
570

108.140

marf24  abr/24  maif24  junf24  jul/24 agof23 set/24 out/24 nov/24 dezf24 Total Ano

26.412 24320 23.292

20557 19.082 17.364

77.752 72719 68.952

1791 1817 1851
458 555 543
126970 1184393  112.002 0 0 0 0

116.301

78.170

318.800

8.298

2.248

523.817

Média
Mensal
23.260

15.634
63.760
1.660
450

43.651
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SUS
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CONSULTAS REALIZADAS EM 2024 -

UPA "Zilda Arns" (UPA de Riviera)

ATENDIMENTOS jan/24

CLINICA MEDICA
PEDIATRIA
CIRURGIA

ODONTOLOGIA

TOTAL GERAL

5.760

5.0685

1.088
7e0

12.677

fev/24

12.279

4.202

1.012
674

18.167

mar/24 abr/24

13.188
6.838
950
717

21,7332

mai/24 jun/24 jul/24 agof24
12,384 11.814
5.739 5.093
1.031 998
717 T18
19.871 18.623 Li] L] 0

set/24 out/24 nov/24 dez/24

Total Meédia
Ano Mensal

35.425

11.085

26.941  5.388
5.11% 1.024
3.586 717

01.071  7.589
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Instituto da
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Inovagdo da
Saude

IGI s v EXAMES REALIZADOS EM 2024 -

Inavagdo da

Soude UPA "Zilda Arns" (UPA de Riviera)
Total
EXAMES jan/24 fev/24 mar/24 abr/24 mai/24 jun/24 jul/24 agof24 set/24 out/24 nov/24 dez/24
LABORATORIO 4381  13.693  17.260 15472  13.787 64.593
RAIO X 699 1.959 2920 3228  3.188 11.994
ELETRO 97 338 377 382 389 1.583
TOTAL GERAL 5177 15990  20.557  19.082  17.364 0 0 0 0 0 78170
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